

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 3237-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ DE MATERIALES PARA GASES MEDICINALES PARA LA OBRA DEL C.S. JORGE CHAVEZ

N°	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL :	CANTIDAD	UNIDAD	HUAMANI LOPEZ FIDEL		MULTIVENTAS JOMA E.I.R.L.	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	ABRAZADERA DE ACERO GALVANIZADO TIPO UN	50.00	UNIDAD	2.650000	132.50	4.000000	200.00
2	ABRAZADERA DE ACERO GALVANIZADO TIPO UN	120.00	UNIDAD	1.460000	175.20	4.100000	492.00
3	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 1 1/4 in	55.00	UNIDAD	1.220000	67.10	4.200000	231.00
4	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 1 in	58.00	UNIDAD	2.100000	121.80	4.100000	237.80
5	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 3/4 in	113.00	UNIDAD	1.390000	157.07	4.800000	542.40
6	ARANDELA DE FIERRO PLANA 3/8 in	400.00	UNIDAD	.380000	152.00	1.500000	600.00
7	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 1/2 in	30.00	UNIDAD	1.410000	42.30	13.500000	405.00
8	COLGADOR DE ACERO GALVANIZADO TIPO GOTA	5.00	UNIDAD	1.520000	7.60	14.000000	70.00
9	COLGADOR DE ACERO GALVANIZADO TIPO GOTA	7.00	UNIDAD	.960000	6.72	16.000000	112.00
10	COLGADOR DE ACERO TIPO GOTA PARA TUBO 1	5.00	UNIDAD	1.320000	6.60	14.000000	70.00
11	DILUYENTE PARA PINTURAS Y BARNICES POLIUF	16.00	GALON	20.170000	322.72	25.000000	400.00
12	PERNO DE FIERRO DE EXPANSION 1/2 in X 2 1/2 in	50.00	UNIDAD	1.860000	93.00	2.500000	125.00
13	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR AMARILLO	2.00	GALON	43.500000	87.00	85.000000	170.00
14	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO X	5.00	UNIDAD	43.500000	217.50	85.000000	425.00
15	PINTURA ESMALTE X 1 gal	5.00	UNIDAD	43.500000	217.50	85.000000	425.00
16	TACO DE EXPANSIÓN DE ACERO 3/8 in X 1 1/2 in	500.00	UNIDAD	1.120000	560.00	2.300000	1,150.00
17	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 1 1/2 in X 3 m	40.00	UNIDAD	12.720000	508.80	24.000000	960.00
18	TUERCA DE ACERO HEXAGONAL 3/8 in	400.00	UNIDAD	.420000	168.00	1.200000	480.00